[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 декабря 2013 г.                                                                                                                  № 115

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 28 декабря 2012 года № 95 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы села Газ-Сале «Развитие физической культуры и массового спорта, формирование здорового образа жизни населения в муниципальном образовании село Газ-Сале
 на 2013-2015 годы»
В связи с изменениями объема финансирования на 2013 год, в соответствии с постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 20 декабря 2012 года № 89 «О разработке, утверждении и реализации долгосрочных целевых программ», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования село Газ-Сале, Администрация села

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную долгосрочную целевую программу села Газ-Сале «Развитие физической культуры и массового спорта, формирование здорового образа жизни населения в муниципальном образовании село Газ-Сале на 2013-2015 годы», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 28 декабря 2012 года № 95.
2. Обнародовать постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава села

    И.М. Заборный

                               УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением

Администрации муниципального образования село Газ-Сале

от 12 декабря 2013 года  № 115
Изменения, вносимые

в муниципальную долгосрочную целевую программу

села Газ-Сале «Развитие физической культуры и массового спорта, формирование здорового образа жизни населения в муниципальном образовании село Газ-Сале на 2013-2015 годы»

1. В паспорте Программы строку:

	Объемы финансирования Программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы за счет средств местного бюджета в 2013-2015 годах составит – 7 234,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2013 году – 3 322,0 тыс. рублей,

в 2014 году – 1 956,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 1 956,0 тыс. рублей.

изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансирования Программы
	Общий объем финансирования мероприятий Программы за счет средств местного бюджета в 2013-2015 годах составит – 7 835,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

в 2013 году – 3 923,0 тыс. рублей,

в 2014 году – 1 956,0 тыс. рублей,

в 2015 году – 1 956,0 тыс. рублей.

.»

2. Таблицу 2 Программы изложить в новой редакции:

«

	№
	Наименование мероприятий

	Всего

тыс. руб.

	Объемы финансирования

тыс. руб.

	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.

	1. Укрепление материально-технической базы

	1.1

	Приобретение спортивного инвентаря и оборудования для проведения спортивных мероприятий
	2 649,0
	2 449,0
	100,0
	100,0

	1.2.
	Приобретение компьютерно-вычислительной техники
	99,0
	99,0
	0
	0

	1.3.
	Приобретение основных средств
	0
	0
	0
	0

	1.4.
	Капитальный (текущий) ремонт здания
	479,0
	479,0
	0
	0

	ИТОГО
	3 227,0
	3 027,0
	100,0
	100,0

	2. Мероприятия в области физической культуры и спорта

	2.1
	Проведение спортивных мероприятий в селе Газ-Сале (соревнования и первенства среди лиц с ограниченными возможностями здоровья и др.)
	4 608,0
	896,0
	1 856,0
	1 856,0

	ИТОГО
	4 608,0
	896,0
	1 856,0
	1 856,0

	ИТОГО ПО ПРОГРАММЕ
	7 835,0
	3 923,0
	1 956,0
	1 956,0

.».
2. Абзац 2 раздела 4 Ресурсное обеспечение Программы изложить в новой редакции:

«Объем финансирования Программы из местного бюджета в 2013-2015 годах составит 7 млн. 835 тыс. рублей. По годам финансирования предполагается распределить следующим образом:

2013г.-3 923,0 тыс. руб.

2014г.- 1 956,0 тыс. руб.

2015г. - 1 956,0 тыс. руб.».